Flux Force (F)
2 Ò 1 10N
1 Ñ 2 10+ (2,5 x p) N
p = used pressure (bar)
CRD04
SIMBOLI IDRAULICIHYDRAULIC SYMBOLS
IE/CRD04/002/2008
Ø

250
perdite di carico LIMITI DI IMPIEGO
CODICE DI ORDINAZIONE
E = Con emergenza
Standard - Ø 12.7 mm
NC = Normalmente chiusa
Solenoide tubo Ø 13
18 = bobina 18W dc
22 = bobina 22W dc
00*= Senza bobina
Solenoide tubo Ø 19
30 = bobina 30W dc
04 = 3/4 - 16 UNF
CRD = Elettrovalvola di ritegno a
cartuccia - azione diretta
00 = Nessuna variante
X1 = Spia luminosa
R1 = Raddrizzatore
S1 = Senza connettori
E1 = Emerg. manuale (30W)
P1 = Emerg. rotante (30W)
P3 = Emerg. rotante (18W/22W)
P4 = Pulsante emerg.
C1 = Serracavo “PG 11”
XR = Spia lum. + Raddrizz.
FH = Filtro a rete
PJ = FH + emerg. P4
AJ = Connessione AMP Junior
N° di serieSerie
Grandezza
Versione
Solenoide
Versione
Tipo di sede
Tensioni
Varianti
DC 18W / 22W
L = 12V dc
M = 24V dc
N = 48V dc
2 = 21.6V 24Vdc (rac) 18W
Z = 102V 115Vdc (rac)
X = 205V 230Vac (rac)
W* = Senza bobine
DC 30W
L = 12V dc
M = 24V dc
W* = Senza bobine
(*) Le prestazioni sono garantite solo utilizzando elettrovalvole complete di bobina.